2

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________20 __					    	                                   № ______

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2014 № 1091 «О совершенствовании организации и осуществления ведомственного контроля исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2014 № 1091 «О совершенствовании организации и осуществления ведомственного контроля исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.04.2022 № 384, от 13.11.2023 № 1471) следующее изменение:
абзац второй пункта 5 признать утратившими силу.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин

[bookmark: _GoBack]